Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos con base en la Clasificacion Economica

Centro de Investigacidn Cientifica y de Educacion Superior de Ensenada, Baja California

Periodo del 2025-01-01 Al 2025-09-30
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Egreso Devengado

Egreso Pagado

Subejercicio

1

2=(3-1)

3
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Gasto corriente

702,320,226.00

18,763,36%9.00

721,085,595.00

10,474,239.56

488,348,794.65

71061135544

Gasto de capital

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gasto total

702,320,226.00

18,763,36%9.00

721,085,595.00

10,474,239.56

488,248,794.65

710,611,355.44




